
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 112327-2010 z dnia 2010-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 

Drukarka kodów kreskowych zgodna z systemem caTissue: Brady IP TM Printer - 300 DPI Standard (BP-

IP300) - 1 sztuka 

Termin składania ofert: 2010-05-14  

 

Numer ogłoszenia: 118529 - 2010; data zamieszczenia: 11.05.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 112327 - 2010 data 07.05.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

 W ogłoszeniu jest: Drukarka kodów kreskowych zgodna z systemem caTissue: Brady IP TM 

Printer - 300 DPI Standard (BP-IP300) - 1 sztuka..  

 W ogłoszeniu powinno być: 1.Drukarka kodów kreskowych zgodna z systemem caTissue: 

Brady IP TM Printer - 300 DPI Standard (BP-IP300) - 1 sztuka. 2.Materiały eksploatacyjne: 

etykiety termotransferowe typ THT-163-499-3 - 4 rolki po 3000szt. etykiet, 3.Materiały 

eksploatacyjne: etykiety termotransferowe typ THT-140-488-3 - 4 rolki po 3000szt. etykiet, 

4.Materiały eksploatacyjne: etykiety termotransferowe typ THT-17-449-3 - 4 rolki po 3000 szt., 

5.Materiały eksploatacyjne: etykiety termotransferowe typ THT-136-499-3 - 4 rolki po 3000szt., 

6.Kalki do zadruku etykiet: IP-R-4301 - 5 szt., 7.Czytniki kodów kreskowych Datalogic Powerscan 

PM8500 - 2 szt..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie..  

 W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

nie więcej niż 20% zamówienia podstawowego.  

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112327&rok=2010-05-07


 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5).  

 W ogłoszeniu jest: inne dokumenty 1) Zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego 

się poświadczaniem zgodności działań Wykonawcy z normami jakościowymi. - W tym celu 

Zamawiający żąda aby Wykonawca załączył do oferty certyfikat zatwierdzenia Systemu 

Zarządzania Jakości: ISO 9001:2000 w zakresie świadczenia usług będących przedmiotem 

zamówienia 2) Oświadczenie Wykonawcy, że w przypadku wyboru jego oferty dostarczony 

sprzęt komputerowy będzie posiadał następujące certyfikaty wymagane przy dostawie sprzętu: - 

Zgodność z normami UE w zakresie oznaczania sprzętu znakiem CE, i zostaną one 

udostępnione do wglądu na każdym etapie postępowania i na każde wezwanie zamawiającego w 

terminie 24h od wezwania..  

 W ogłoszeniu powinno być: inne dokumenty 1) Oświadczenie Wykonawcy, że w przypadku 

wyboru jego oferty dostarczony sprzęt komputerowy będzie posiadał następujące certyfikaty 

wymagane przy dostawie sprzętu: - Zgodność z normami UE w zakresie oznaczania sprzętu 

znakiem CE, i zostaną one udostępnione do wglądu na każdym etapie postępowania i na każde 

wezwanie zamawiającego w terminie 24h od wezwania..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).  

 W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 7..  

 W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

Wymagany termin realizacji zamówienia - maksymalnie 1 tydzień od podpisania umowy - w 

przypadku drukarki i czytnika kodów kreskowych oraz dostawy sukcesywne w przypadku 

materiałów eksploatacyjnych (etykiety termotranswerowe i kalki do zadruku etykiet) w terminie 

max 7 dni od złożenia zamówienia telefoniczne lub fax-em. Dostawy sukcesywne przez okres 12 

miesięcy..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 14.05.2010 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 

61-866 Poznań Kantor Cegielskiego, Rotunda, parter pokój nr 001...  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 17.05.2010 godzina 11:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. 

Garbary 15, 61-866 Poznań Kantor Cegielskiego, Rotunda, parter pokój nr 001..  

 

 


